Um terreno com área de 402,20m², contendo uma casa de alvenaria com área construída averbada de 93,52m² na rua Garibaldi Gonçalves Walter, n° 60 em
São Sepé/RS, correspondente ao Lote nº 22 da quadra Q-E da Vila Walter. Matriculado sob n° 14.489 do CRI de São Sepé/RS.                       SUSPENSO Valor da
Avaliação: R$195.000,00 (cento e noventa e cinco mil reais). Localização do bem: Rua Garibaldi Gonçalves Walter, 60 em São Sepé/RS.  SUSPENSO
AVALIAÇÃO: R$ 195.000,00 | LANCE MÍNIMO: R$ 97.500,00

JUSTIÇA CÍVEL DE SÃO SEPÉ/RS
1º Leilão: 02/09/2025 - 14:00

2º Leilão: 09/09/2025 - 14:00

Local: Rua Inconfidentes, 104, Santa Maria/RS e através do site www.santamarialeiloes.com.br